به عنوان مثال چاه‌های پترول ملکیت عامه بوده تا وقتی که قطع نشود؛ اما وقتی که خشک گردید، یعنی این که علت بودن‌اش ملکیت عامه منتفی گردد، جواز دارد که این چاه برای افراد فروخته شود و پولش در ملکیت عامه گذاشته شود.

**برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**15 جمادی الأول 1437 ه.ق.**

**24 فبروری 2016 م.**

**مترجم: احمد جبیر «نوری»**